gnominem suum discrimine, in quo versabatur,

etiam nunc liberaret : nec defuit eventus. Decres-

cere enira inflatio mox coepit, ac brevi tempore,

stupeutibus chirurgo et aliis, plane evanuit. Judi-

cata fuit hsec curatio alterum Beati beneficium sin-

gulare, pro eoque etiam altera effigies argentea ad

altare

AD DIEM VIGESIMAM PKIMAM JUNII. 949

tlrumque
predictum]

auttientiealur

Arplis D.

Aloysii,

cum ctsio

]> eclpilata

e monte

innoxia, eo

invocato,

servatur

quod trslis

oculatus

altare ejus suspensa est. Quamobrem ego, ut ne
lateant hdeles niiracula quibus Beatura suum Deus

Lororare voluit, utque illi erga eumdein magi& pie

efficiantur, dedi priesens hoc testimonium. In cujus

fidem etc. Ego Serapbinus Ginestra cunfirmo et

testor quantum supra, manu propria.

494 Sequehalur allcslatio Noiarii publki, Serti-

pltiiti Philipponi tih Asculo, alque inciptt. In munine

Dornini Amen. Anno Domini mdcxcv, Indictione 111,

die vero xx Aprilis, sedente Sanctissimo D. N. D.

Inuocentio XII P. M. antio ejus iv. In mei etc.

Illustrissiinus Dominus Seraphinus Ginestra, Nobi-

lis ab Asculo, mibi cognitus elc. pra? manibus iiabens

supraseiiptam Attestationem ; illa lerta, perlecta

et bene perpensa, ejus sponte etc. juravit, affirma-

vit et recognovit, contenta in ea vera fuisse et esse;

ac roboratam cum ejus manu.litteris et charactere;

et omnia praidicta emologavit, approbavit, et rati-

ficat, non solum isto, sed et omnimodo meliori etc.

Actu-m Asculi, in sala domus solitae babitationis

dicti Domini de Ginestris etc. praesentibus ibidem

RR. DD. Lucio Palanca et Josepho Pica de Asculo

testibus etc. Ego Seraphinus Phjiipponus ab Asculo,

pulilicus auctoritate Apostolica NotariuS, de pra-

dictis rogatus, hic me subscripsi et publicavi requi-

situs.

495 Aitbi noiinnlla dixi tle Etxcellentissima Do-

mltui Marrliionc Joanna Gonnga, Franasci Princi-

pis fitia, B. Aloysii nepte, ExceUentistimi D. Geor-

ga Ailttmt Mattenitz, magni Bohemi.v Cancellarii

primis nuptiis.secundis vern ExceUenlissimi D. Jacobi

ZapaUe, Prse&idip Consilii Rejti ile Auentlii, itt vocant

Jlisptiiti, ronjiigr. Jlnnc ego bis vidttam, anno miiclx-

xxvi adhuc in vivis reperi Custellione, pro selatc,

quam tttnc Itabebal annotiim lxxiv, vegelum ; ac ditt

siiavissmo ejus colloquio, pra-serlim ttbiplebeato patruo

sttti, ejusque in st brnrficia laquebatur, fruittts sum.

Jnler alia otitrm, qu.r illi accepta fercbat, illuil fucile

prseciptium esl, quotl cx orc ipsiusmet tunc excepi, et